

# **DRAGON CITY ApS**

Hillerødgade 23  
2200 København N

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2017**

---

**Liuchai Zhong**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DRAGON CITY ApS

Hillerødgade 23

2200 København N

CVR-nr: 30349938

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret hovedsagligt bestået af drift af restaurant.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden fortsætter med uændrede aktiviteter i det næste regnskabsår, og der forventes positivt driftsresultatet i regnskabsåret 2017.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har væsentlig indvirkning på selskabet.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>3.565.205</b>	<b>4.136.594</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.961.968	-3.176.918
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-325.332	-339.106
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>277.905</b>	<b>620.570</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	11.639
Øvrige finansielle omkostninger .....		-46.151	-42.337
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>231.754</b>	<b>589.872</b>
Skat af årets resultat .....	3	-55.030	-140.827
<b>Årets resultat</b> .....		<b>176.724</b>	<b>449.045</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		176.724	449.045
<b>I alt</b> .....		<b>176.724</b>	<b>449.045</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill .....		6.000	67.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>6.000</b>	<b>67.000</b>
Grunde og bygninger .....		2.635.101	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		136.769	243.101
Indretning af lejede lokaler .....		51.333	164.333
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>2.823.203</b>	<b>407.434</b>
Deposita .....		95.750	98.750
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>95.750</b>	<b>98.750</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.924.953</b>	<b>573.184</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		180.000	179.100
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>180.000</b>	<b>179.100</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		41.522	20.855
Udbytte hos tilknyttede virksomheder .....		2.215.297	0
Udskudte skatteaktiver .....		32.303	15.024
Andre tilgodehavender .....		57.900	147.325
Periodeafgrænsningsposter .....		33.713	70.984
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.380.735</b>	<b>254.188</b>
Likvide beholdninger .....		332.823	2.684.396
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.893.558</b>	<b>3.117.684</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.818.511</b>	<b>3.690.868</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.036.778	860.053
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.161.778</b>	<b>985.053</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.583.000	0
Gæld til banker .....		296.263	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.599.587	1.212.528
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.478.850</b>	<b>1.212.528</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		468.790	576.200
Skyldig selskabsskat .....		45.551	129.228
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		598.838	787.859
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		64.704	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.177.883</b>	<b>1.493.287</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.656.733</b>	<b>2.705.815</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.818.511</b>	<b>3.690.868</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gennemsnitligt antal ansatte i året	11	12
Løn og gager	2.870.528	3.079.124
Refunderede lønninger	0	- 5.789
Øvrige personaleomkostninger	360	427
Andre omkostninger til social sikring	91.080	103.157
	<b>2.961.968</b>	<b>3.176.918</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Goodwill	61.000	61.000
Indretning af lokaler	113.000	113.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	151.332	165.106
	<b>325.332</b>	<b>339.106</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	73.551	129.228
Ændring af udskudt skat	- 17.279	11.605
Reg. af skat tidligere år	- 1.242	- 6
	<b>55.030</b>	<b>140.827</b>

#### 4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Goodwill kr.</b>
Kostpris primo	616.200
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>616.200</b>
Af- og nedskrivning primo	549.200
Årets afskrivning	61.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>610.200</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.000</b>

#### 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Bygninger og grunde kr.</b>	<b>Indretning af lokaler kr.</b>	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	0	1.030.644	1.486.664
Tilgang	2.635.101	0	45.000
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.635.101</b>	<b>1.030.644</b>	<b>1.531.664</b>
Af- og nedskrivning primo	0	866.311	1.243.563
Årets afskrivning	0	113.000	151.332
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>979.311</b>	<b>1.394.895</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.635.101</b>	<b>51.333</b>	<b>136.769</b>

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er pant ejendom optaget til kr. 2.635.101 for realkreditlån med en restgæld på kr. 1.583.000 på afslutningsdatoen.